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Stykliste ID
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ATTIX9ED02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1302003319 Skrue-Sæt

2 1302003381 DISPLAY AUTO-0-I +SD ATTIX9

3 218274 Skrue M4X12

4 1909100204 Drejeknap

5 19868 O-ring 10.0X2.5

6 1302004034 Stikdåse   16A/250V Eu

7 1107402837 SCREW 3.5X14

8 1107400045 ELECTRONIC I-0-II EC KIT

8 1107401008 Machine outphased 2010-03ELEC. AUTO-0-I XC ATT.9 110V

8 1107401081 Elektronik Auto-0-I Kit

9 2302003397 Filter

10 1302003398 Udblæsningsf ilter ATTIX 9

11 1302003425 Hood Kit ATTIX 9 Xc

12 1107402666 POWERCORD 1.5X10.8M CEE7 EU

12 1302002788 LTG NETZ H07RN-F3G1.5X10.6M

12 1302002789 CABLE 10.6 METER CH

12 1302002790 LTG NETZ H07BQ-F3G2.5X10.8M CE

12 1302002791 WIRE NETZ H07RN-F3G1.0X10.8M

13 1302003383 Lukkeclamp

14 1302002590 Håndtag



Motor and motor top
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Stykliste ID
ATTIX9ED04



Motor and motor top 19-02-2015

ATTIX 963-21 ED XC 6
ATTIX9ED04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1302003319 Skrue-Sæt

2 1302002582 Luf t Fordeler

3 1107400291 Magnet 230V

3 1107400292 MAGNET 12V FPR 110V MACHINE

4 1302003421 Serv o Motor

5 1302003423 Spændeplade

6 1302003385 Paknings-Sæt

7 1302003384 Turbine kit 1200W 230V

7 1302003386 Turbine kit 1000W 230V

7 1302003388 Turbine kit 1000W 120V



Base  
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Stykliste ID
ATTIX9ED06
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ATTIX 963-21 ED XC 8
ATTIX9ED06

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1302003319 Skrue-Sæt

2 1302003598 Monteringsplade

3 1107402835 CONTACT SPRING WIRE AND FASTON

4 1302003422 Filter Reng. Sy stem Xc

5 2302000514 Pakning

6 1302000512 Krog F.Filterholder ATTIX

7 1302001432 Pakning Container
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Stykliste ID
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Filter system 19-02-2015
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ATTIX9ED08

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1302003319 Skrue-Sæt

1 1302003376 Skrue-Sæt

2 1302000697 Gasket  Filter

3 1107400562 Filterelement PET Nano-f iber M-klasse

4 1107402640 Def lector 318X180X212 Kit

5 1302000385 Filterhus

6 1107402653 Bundplade F/Filter

7 1107402651 Holder For Filter



CHASSIS
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Stykliste ID
ATTIX9ED10
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ATTIX 963-21 ED XC 12
ATTIX9ED10

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107400002 FRAME KIT ED

2 2107401077 Hjul 200X50

3 23750 Lås Ø20

4 2107401054 Hjulsæt

5 1302001706 Håndtag

6 224310 Skrue M8X16

7 1302003723 Opsamlingsposer (25 stk.)

8 1107400003 FUNNEL KIT ATTIX9 ED

9 1302002001 Pakning   1115X50X2,5

10 1107400009 EARTHING SHEET

11 117742 CONTACT SPRING B1         VA

12 111180 Tilgangssty kke

13 1107400004 Flap Drit-Container Kit A Ttix9

14 1107400006 BAG HOLDER BELT KIT

15 1107400005 Opsamlingsbakke



Tilbehør
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Stykliste ID
ATTIX9ED12

Ingen tegning
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ATTIX9ED12

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 115335 Forlængerrør m. bøjning alu 1 m Ø50

1 115815 Sugeslange Antistatic 4 m Ø50

1 1302002880 Gulv mundsty kke Premium plast/alu 450 mm

1 1302002884 Adapter til el-v ærktøj Ø38/Ø50

1 17102 Fugemundsty kke slagf ast plast 350 mm Ø50



ANBEFALEDE RESERVEDELE
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Stykliste ID
ATTIX9ED14

Ingen tegning



ANBEFALEDE RESERVEDELE 19-02-2015

ATTIX 963-21 ED XC 16
ATTIX9ED14

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107400003 FUNNEL KIT ATTIX9 ED

1 1107400004 Flap Drit-Container Kit A Ttix9

1 1107400005 Opsamlingsbakke

1 1107400006 BAG HOLDER BELT KIT

1 1107400009 EARTHING SHEET

1 1107400291 Magnet 230V

1 1107400292 MAGNET 12V FPR 110V MACHINE

1 1107401008 ELEC. AUTO-0-I XC ATT.9 110V

1 1107401054 Hjulsæt

1 1107401077 Hjul 200X50

1 1107401081 Elektronik Auto-0-I Kit

1 1107402651 Holder For Filter

1 1107402653 Bundplade F/Filter

1 1107402666 POWERCORD 1.5X10.8M CEE7 EU

1 1107402835 CONTACT SPRING WIRE AND FASTON

1 111180 Tilgangssty kke

1 117742 CONTACT SPRING B1         VA

1 1302000385 Filterhus

1 1302000512 Krog F.Filterholder ATTIX

1 1302000514 Pakning

1 1302000697 Gasket  Filter

1 1302000751 Filterelement Ø275x185 PET M-klasse

1 1302001432 Pakning Container

1 1302002582 Luf t Fordeler

1 1302002590 Håndtag

1 1302002788 LTG NETZ H07RN-F3G1.5X10.6M

1 1302002789 CABLE 10.6 METER CH

1 1302002790 LTG NETZ H07BQ-F3G2.5X10.8M CE

1 1302002791 WIRE NETZ H07RN-F3G1.0X10.8M

1 1302003383 Lukkeclamp

1 1302003384 Turbine kit 1200W 230V

1 1302003385 Paknings-Sæt

1 1302003386 Turbine kit 1000W 230V

1 1302003388 Turbine kit 1000W 120V

1 1302003421 Serv o Motor

1 1302003422 Filter Reng. Sy stem Xc

1 1302003423 Spændeplade

1 1302003425 Hood Kit ATTIX 9 Xc

1 1302003598 Monteringsplade

1 1302003723 Opsamlingsposer (25 stk.)

1 1302004034 Stikdåse   16A/250V Eu

1 13750 Lås Ø20


